
УКРАЇНА
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕП АРТАМ ЕН Т ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

-/ - /  ^ е /г £ /, //-^2022 року Рівне №  ^  ^

Про організацію освітнього процесу 
у закладах освіти Рівненської області

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу 
Президента України від 24 лютого 2022 року №  64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», наказу начальника Рівненської обласної військової 
адміністрації від 10 березня 2022 року № 15 «Про організацію освітнього 
процесу у закладах освіти Рівненської області», враховуючи лист М іністерства 
освіти і науки України від 06 березня 2022 року № 1/3276-22

Н А К А З У Ю :

1. Керівникам закладів загальної середньої та позаш кільної освіти, що 
належать до спільної власності територіальних громад Рівненської області, 
професійної (професійно-технічної), фахової передвищої, вищої освіти 
організувати освітній процес у закладах з використанням дистанційної форми 
навчання після завершення канікул із 14 березня 2022 року.

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти, що належать до 
спільної власності територіальних громад Рівненської області, у яких 
функціонують дошкільні групи, призупинити тимчасово освітній процес у 
таких групах.

3. Забезпечити можливість долучення до освітнього процесу учнів 
та студентів із числа тимчасово внутрішньо переміщ ених осіб.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Петро КОРЖ ЕВСЬКИИ



Головний спеціаліст - юрисконсульт 
відділу фінансово-економічної, кадрової 
організаційної та правової роботи 
департаменту освіти і науки
облдержадміністрації Наталія ПРИЙМ АК

ПОГОДЖ ЕНО:

Заступник директора департаменту- 
начальник управління загальної середньої,
позашкільної, спеціальної освіти М арина ПАШ КОВСЬКА

Заступник директора департаменту-начальник 
управління професійної, вищої освіти,
фінансово-економічної, кадрової, л
організаційної та правової роботи департаменту ' / / і )  /У
освіти і науки облдержадміністрації *£/ Олена ПОЛЮ ХОВИЧ


